
3. Mityng Lekkoatletyczny im. Jana Dery

TYCHY, 09.06.2024

100 metrów K+M U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.25 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 8 Sie 23

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U16 10.78 (+1.0) PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23 Wrz 23

Seria 1 09.06.2024 -1.0 m/s start 15:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 5 MOKRY Julian 9 Sie 16 MOSM Tychy (SL) 17.86

2 4 3 WOLNY Liliana 27 Lip 16 MOSM Tychy (SL) 23.48

6 66 CENA Marek 10 Sie 11 MOSM Tychy (SL) DNS

100 metrów K U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86

Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Rekord Polski U16 11.96 (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

Seria 1 09.06.2024 -1.2 m/s start 15:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 83 FURMAŃCZYK Daria 28 Wrz 13 TL ROW Rybnik (SL) 16.36

2 4 2 DASZKIEWICZ Aleksandra 1 Mar 14 MOSM Tychy (SL) 16.86

3 8 9 CHWALCZYK Natalia 6 Lut 15 MOSM Tychy (SL) 17.15

4 6 4 FIRA Marika 27 Kwi 14 MOSM Tychy (SL) 17.17

5 5 1 CONRAD Joanna 29 Sty 13 MOSM Tychy (SL) 17.64

6 3 6 SKOPEK Kalina 21 Sty 16 MOSM Tychy (SL) 17.72

7 7 7 KUDŁACIK Liliana 1 Wrz 14 MOSM Tychy (SL) 18.40

2 8 GOLIK Maria 30 Maj 15 MOSM Tychy (SL) DNS

100 metrów M U20
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.25 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 8 Sie 23

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U16 10.78 (+1.0) PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23 Wrz 23

Seria 1 09.06.2024 -0.1 m/s start 16:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.02 q 

2 6 105 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 11.38 q (.373)

3 4 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.41 q 

4 7 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.75 q 

5 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 11.82
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Seria 2 09.06.2024 +0.2 m/s start 16:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.38 q (.375)

2 4 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.46 q 

3 6 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.60 q 

4 3 180 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.73 q 

5 7 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.26

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.02 q -0.1

2 2 1 105 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 11.38 (.373) q -0.1

3 1 2 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.38 (.375) q +0.2

4 3 1 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.41 q -0.1

5 2 2 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.46 q +0.2

6 3 2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.60 q +0.2

7 4 2 180 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.73 q +0.2

8 4 1 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.75 q -0.1

9 5 1 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 11.82 -0.1

10 5 2 10 GAWRON Mateusz 29 Lip 06 MKS Żywiec (SL) 12.26 +0.2

Podsumowanie rundy

Rzut dyskiem kobiet (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 66.18 KATEWICZ Renata Start Łódź Łódź 7 Sie 88

Rekord Polski U20 60.60 KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15 Cze 84

Rekord Polski U18 51.50 PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18 Wrz 76

Rekord Polski U16 43.70 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24 Wrz 06

start 16:00

FINAŁ 09.06.2024
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 21 MORGAŁA Hanna

RMKS Rybnik (SL)

30 Maj 04 33.98 33.68 34.16 33.51 33.45 34.31 34.31

2 1 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna

KS Victoria Trzebinia (MA)

22 Cze 06 x 26.95 26.82 x x x 26.95

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.84 MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 8 Cze 13

start 16:00

FINAŁ 09.06.2024
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 7 OLSZYŃSKI Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

27 Lut 03 39.71 x x 40.16 40.05 x 40.16

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 68.02 STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna 19 Lip 15

start 16:00

FINAŁ 09.06.2024
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 93 WAGNER Karol

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

27 Kwi 05 52.01 50.92 x x x x 52.01

1 906 ŚWISTEK Mateusz

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Wrz 06 DNS
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 16:00

FINAŁ 09.06.2024
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 904 ŚWISTEK Oliwier

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

13 Paź 09 34.77 36.60 37.71 34.60 x 33.50 37.71 PB

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 66.52 BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15 Wrz 14

start 16:00

FINAŁ 09.06.2024
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 130 ZAJĄC Szymon

RMKS Rybnik (SL)

21 Sie 08 51.59 57.41 x 55.03 53.24 x 57.41 PB

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 8.28 (+0.8) MARCINISZYN Grzegorz RKS Skra Warszawa Malles 14 Lip 01

Rekord Polski U20 8.11 (+1.0) JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22 Lip 11

Rekord Polski U18 7.82 JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 7 Wrz 75

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 16:05

FINAŁ 09.06.2024
koniec 16:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 74 WIECZOREK Jan

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Kwi 04 6.05

0.0

7.02

+0.4

6.97

+0.6

x

+0.8

6.46

+0.4

x

0.0

7.02
+0.4

PB

2 11 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 6.40

+0.5

6.53

+0.2

6.98

+1.4

6.82

+0.5

6.77

+0.4

6.79

-1.3

6.98
+1.4

3 9 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 6.45

-0.5

6.77

0.0

x

+1.8

6.52

+0.5

6.69

+1.2

6.69

-1.0

6.77
0.0

4 8 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 5.85

+0.3

x

+0.4

6.20

+2.2

x

+0.9

x

+0.7

x

-0.3

6.20
+2.2

5 3 73 KRAWCZYK Jakub

LUKS Podium Kup (OP)

17 Gru 09 5.16

+0.2

5.20

+1.1

5.44

+0.4

5.28

+0.5

x

-0.3

6.00

+0.5

6.00
+0.5

PB

6 7 8 SIWIŁO Jakub

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 5.70

0.0

x

+0.4

5.40

+0.8

x

+0.9

x

+0.3

5.90

-0.8

5.90
-0.8

7 6 77 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 5.40

0.0

5.45

+0.9

x

+0.7

5.42

+2.1

5.43

0.0

5.83

-0.1

5.83
-0.1

PB

8 4 54 URBAŃSKI Wojciech

MKS Iskra Pszczyna (SL)

14 Paź 08 x

+1.0

5.54

+0.3

5.36

+1.6

x

+0.7

x

+0.8

5.46

-0.5

5.54
+0.3

PB

9 2 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 5.21

+0.2

5.22

+0.5

5.38

+1.4

5.38
+1.4

PB

10 5 358 MAREK Ziemowit

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 08 5.23

+0.2

5.37

+0.5

x

+2.2

5.37
+0.5

11 1 2 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 3.31

+0.3

3.33

+1.0

3.15

+0.5

3.33
+1.0

PB

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.25 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 8 Sie 23

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U16 10.78 (+1.0) PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23 Wrz 23
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Seria 1 09.06.2024 -0.8 m/s start 16:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.75 q 

2 4 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.18 q PB

3 6 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.57 SB

4 3 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.46

5 7 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.55

6 8 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.79

7 2 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.46 PB

Seria 2 09.06.2024 -0.6 m/s start 16:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.97 q 

2 4 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.48

3 6 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.91

4 3 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 12.07 PB

5 7 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.78

6 8 273 PIEPRZYCA Szymon 30 Lis 08 MOSM Tychy (SL) 13.04

7 2 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 14.18 PB

Seria 3 09.06.2024 -0.3 m/s start 16:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.69 q 

2 4 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.41 q 

3 3 73 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 LUKS Podium Kup (OP) 11.71 PB

4 6 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.72 PB

5 7 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.82

6 8 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 13.61

7 2 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.42 PB

Seria 4 09.06.2024 -0.9 m/s start 16:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.14 q 

2 6 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.06

3 3 83 LUDYGA Bryan 23 Paź 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.58

4 7 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.17

5 8 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.80

2 1 SZCZUREK Kacper 6 Sty 09 MOSM Tychy (SL) DNS

4 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 5 09.06.2024 -0.3 m/s start 16:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.01 q SB

2 4 356 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.07 q 

3 6 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 12.02

4 7 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.15 PB

5 2 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.09

3 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.69 q -0.3

2 1 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.75 q -0.8

3 1 2 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.97 q -0.6

4 1 5 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.01 SB q -0.3

5 2 5 356 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 11.07 q -0.3

6 1 4 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.14 q -0.9

7 2 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.18 PB q -0.8

8 2 3 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.41 q -0.3

9 2 2 51 KUZAK Piotr 13 Kwi 97 MCKiS Jaworzno (SL) 11.48 -0.6

10 3 1 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.57 SB -0.8

11 3 3 73 KRAWCZYK Jakub 17 Gru 09 LUKS Podium Kup (OP) 11.71 PB -0.3

12 4 3 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.72 PB -0.3

13 3 2 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 11.91 -0.6

14 3 5 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 12.02 -0.3

15 2 4 66 KRASZEWSKI Karol 9 Maj 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.06 -0.9

16 4 2 77 GOCAL Aleksander 4 Gru 08 MOSM Tychy (SL) 12.07 PB -0.6

17 4 1 105 LOSKA Wojciech 21 Sie 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.46 -0.8

18 5 1 79 JENDRZEJ Adam 14 Lis 79 TS AKS Chorzów (SL) 12.55 -0.8

19 3 4 83 LUDYGA Bryan 23 Paź 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.58 -0.9

20 5 2 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.78 -0.6

21 6 1 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 12.79 -0.8

22 5 3 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.82 -0.3

23 6 2 273 PIEPRZYCA Szymon 30 Lis 08 MOSM Tychy (SL) 13.04 -0.6

24 4 5 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.15 PB -0.3

25 4 4 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.17 -0.9

26 6 3 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 13.61 -0.3

27 5 5 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 14.09 -0.3

28 7 2 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 14.18 PB -0.6

29 7 3 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.42 PB -0.3

30 7 1 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.46 PB -0.8

31 5 4 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.80 -0.9

4 206 KOWALIK Szymon 20 Cze 07 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

4 1 SZCZUREK Kacper 6 Sty 09 MOSM Tychy (SL) DNS

5 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86

Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Rekord Polski U16 11.96 (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

Seria 1 09.06.2024 -1.4 m/s start 16:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.04 q 

2 6 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.57

3 4 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.66 (.660)

4 3 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.18 PB(.178)

5 7 11 ŻUCZEK Anna 24 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) 14.55

6 2 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.24 SB(.231)

7 8 58 DĄBKOWSKA Paulina 21 Cze 07 RMKS Rybnik (SL) 15.33 PB
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Seria 2 09.06.2024 -2.6 m/s start 16:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.13 q 

2 6 254 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.66 (.659)

3 7 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.85 PB

4 4 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.18 (.180)

5 3 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.79

6 2 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.58

7 8 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.86

Seria 3 09.06.2024 -0.5 m/s start 16:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.20 q 

2 4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.73

3 6 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.24

4 2 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.38 PB

5 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 14.49

6 7 17 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.89

7 8 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.34 PB

Seria 4 09.06.2024 -1.0 m/s start 16:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.65 q 

2 4 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.48

3 6 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.08

4 3 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.59

5 7 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.87

6 2 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.59

7 8 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.29

8 1 15 JANIK Malwina 6 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 16.33

Seria 5 09.06.2024 +0.0 m/s start 16:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.40 q 

2 4 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.07 q 

3 6 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.96

4 3 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.05 PB

5 8 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 14.33

6 7 302 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.93

7 2 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.24 (.240)

8 1 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 16.83

Seria 6 09.06.2024 -0.9 m/s start 16:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.76 q 

2 4 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) 12.99 q 

3 3 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.02

4 6 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 14.03

5 7 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.27

6 2 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 15.35

1 38 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) DNS

8 35 KACZMARCZYK Oliwia 20 Lip 11 MOSM Tychy (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.04 q -1.4

2 1 2 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 12.13 q -2.6

3 1 3 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 12.20 q -0.5

4 1 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.40 q +0.0

5 1 4 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.65 q -1.0

6 1 6 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.76 q -0.9

7 2 6 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) 12.99 q -0.9

8 2 5 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.07 q +0.0

9 2 4 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.48 -1.0

10 2 1 69 KADZIMIERZ Jessica 30 Sty 08 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.57 -1.4

11 2 2 254 WACH Nicole 11 Lis 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.66 (.659) -2.6

12 3 1 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.66 (.660) -1.4

13 2 3 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 13.73 -0.5

14 3 2 584 WASELA Patrycja 10 Maj 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.85 PB -2.6

15 3 5 25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 13.96 +0.0

16 3 6 36 STELMACH Lena 11 Maj 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.02 -0.9

17 4 6 22 STOLARCZYK Emilia 2 Kwi 08 MCKiS Jaworzno (SL) 14.03 -0.9

18 4 5 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.05 PB +0.0

19 3 4 29 MOĆKO Sonia 13 Lip 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.08 -1.0

20 4 1 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.18 (.178) PB -1.4

21 4 2 30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12 TL ROW Rybnik (SL) 14.18 (.180) -2.6

22 3 3 25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.24 -0.5

23 5 5 32 BRZÓSKA Hanna 23 Wrz 10 MOSM Tychy (SL) 14.33 +0.0

24 4 3 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.38 PB -0.5

25 5 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 14.49 -0.5

26 5 1 11 ŻUCZEK Anna 24 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) 14.55 -1.4

27 4 4 315 ZAMARLIK Katarzyna 9 Kwi 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.59 -1.0

28 5 2 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.79 -2.6

29 5 4 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.87 -1.0

30 6 3 17 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.89 -0.5

31 6 5 302 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 14.93 +0.0

32 6 1 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.24 (.231) SB -1.4

33 7 5 316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.24 (.240) +0.0

34 5 6 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.27 -0.9

35 7 1 58 DĄBKOWSKA Paulina 21 Cze 07 RMKS Rybnik (SL) 15.33 PB -1.4

36 6 6 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 15.35 -0.9

37 6 2 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.58 -2.6

38 6 4 296 JANOSZ Zuzanna 21 Wrz 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.59 -1.0

39 7 2 307 FILIP Julia 30 Lip 12 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.86 -2.6

40 7 4 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.29 -1.0

41 8 4 15 JANIK Malwina 6 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 16.33 -1.0

42 7 3 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.34 PB -0.5

43 8 5 315 ŻYWANOWSKA Oliwia 8 Sty 13 KS ADEA Team Gliwice (SL) 16.83 +0.0

6 38 RADZIK Aleksandra 3 Wrz 11 MOSM Tychy (SL) DNS

6 35 KACZMARCZYK Oliwia 20 Lip 11 MOSM Tychy (SL) DNS

Podsumowanie rundy

110 m pł M U20 (99.1)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 13.23 (+1.5) NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 20 Sie 06

Seria 1 09.06.2024 -0.7 m/s start 16:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 679 KORZENIOWSKI Krzysztof 31 Sty 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.52
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110 m pł M U18 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 13.54 (+0.8) ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31 Maj 14

Seria 1 09.06.2024 -0.7 m/s start 16:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.16

2 4 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 15.63

100 m pł kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 12.36 (+1.9) RABSZTYN Grażyna Gwardia Warszawa Warszawa 13 Cze 80

Rekord Polski U20 13.01 (+1.3) SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 14 Wrz 20

Seria 1 09.06.2024 -0.1 m/s start 16:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.76

2 3 27 NAWROT Paulina 7 Lis 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.59

3 5 341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 15.50

4 2 6 KOSIŃSKA Pola 27 Kwi 06 UKS Trójka Mikołów (SL) 18.56

100 m pł K U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 13.35 (+1.2) SKRZYSZOWSKA Pia OKS Skra Warszawa Warszawa 2 Wrz 18

Rekord Polski U18 13.18* (+1.0) ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Warszawa 25 Cze 23

Seria 1 09.06.2024 -0.1 m/s start 16:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.56

2 8 322 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 20.12

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.25 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 8 Sie 23

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U16 10.78 (+1.0) PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23 Wrz 23

FINAŁ 09.06.2024 +0.6 m/s start 16:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 10.56

2 6 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.62

3 3 305 KOZŁOWSKI Przemysław 22 Sty 98 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.65

4 7 356 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 10.88 PB

5 2 303 CYGAN Wiktor 28 Sty 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 10.97

6 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 10.98 PB(.974)

6 4 98 MUSIAŁ Tymoteusz 25 Kwi 03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 10.98 SB(.974)

8 8 99 SIKORSKI Michał 10 Wrz 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.50
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Rzut oszczepem kobiet (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 71.40 ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Split 9 Maj 21

Rekord Polski U20 62.11 ANDREJCZYK Maria Hańcza Suwałki Władysławowo 1 Sie 15

Rekord Polski U18 51.98 GAPA Katarzyna OGRODNIK Bydgoszcz Białystok 27 Sie 00

start 17:00

FINAŁ 09.06.2024
koniec 17:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 1 ADAMCZYK Kornelia

WSSiRN Start Katowice (SL)

6 Maj 01 27.30 26.84 24.28 26.20 25.74 25.96 27.30

2 1 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Sie 09 24.03 25.50 25.88 25.36 x 24.01 25.88

3 27 NAWROT Paulina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lis 06 DNS

Rzut oszczepem K U18 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 58.77 ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku 26 Lip 19

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 17:00

FINAŁ 09.06.2024
koniec 17:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)

1 Paź 08 41.11 44.57 45.09 x 44.19 x 45.09

2 4 46 SZYLDER Zuzanna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

22 Wrz 08 33.20 x 35.80 32.47 36.14 36.76 36.76

3 3 26 CUBER Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Maj 08 26.36 30.58 29.32 x 28.25 29.25 30.58

4 2 17 CICHOWSKA Laura

MKS Żywiec (SL)

13 Cze 07 24.21 x x 27.88 x x 27.88

5 1 34 BAŁAZY Karolina

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

9 Lip 07 x 23.36 23.58 19.78 24.15 27.38 27.38 PB

Rzut oszczepem mężczyzn (800)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 89.55 KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku 8 Cze 20

Rekord Polski U20 80.52 MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto 22 Lip 17

start 17:00

FINAŁ 09.06.2024
koniec 17:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 131 SZOPNIEWSKI Rafał

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

7 Mar 05 49.18 46.67 47.73 50.73 46.30 x 50.73 SB

Rzut oszczepem M U18 (700)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 81.60 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Chorzów 9 Lip 23

start 17:00

FINAŁ 09.06.2024
koniec 17:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 23 MIZGAŁA Filip

MCKiS Jaworzno (SL)

22 Cze 07 37.19 37.90 x 32.85 x x 37.90

2 3 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 25.87 29.34 x 34.34 x x 34.34

3 1 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 x 28.78 x 29.36 26.54 25.65 29.36 PB
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100 metrów M U20
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.00 (+2.0) WORONIN Marian WKS Legia Warszawa Warszawa 9 Cze 84

Rekord Polski U20 10.25 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima (ISR) 8 Sie 23

Rekord Polski U18 10.32 (+0.6) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Jerozolima 5 Lip 22

Rekord Polski U16 10.78 (+1.0) PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23 Wrz 23

FINAŁ 09.06.2024 -1.1 m/s start 17:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.03

2 6 105 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 11.21 PB

3 5 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.39

4 2 100 LATOSIK Kacper 6 Kwi 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.40

5 4 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.46

6 7 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.73

7 1 105 BERNACKI Krystian 20 Lut 05 TS AKS Chorzów (SL) 11.82

8 8 180 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 11.89

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86

Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Rekord Polski U16 11.96 (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

FINAŁ 09.06.2024 +0.0 m/s start 17:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.73 PB

2 5 562 POLAK Julia 9 Maj 01 TL ROW Rybnik (SL) 11.74 SB

3 3 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 11.94 SB

4 2 1 OKUNEVIČ Kornelija 8 Wrz 99 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 12.03

5 4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.32

6 7 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 12.58

7 1 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 13.05

8 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 MOSM Tychy (SL) DNS

100 metrów K U20
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 10.93 (+1.8) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Grudziądz 27 Cze 86

Rekord Polski U20 11.12 (+0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Polski U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing 21 Sie 14

Rekord Polski U16 11.96 (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

FINAŁ 09.06.2024 -1.8 m/s start 17:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 327 BĄBEL Karolina 14 Lis 05 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.33

2 4 341 JEWUŁA Dominika 3 Paź 06 WKS Wawel Kraków (MA) 12.78

3 6 41 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 12.96
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 6.97 (+2.0) KARCZMAREK Agata Legia Warszawa Lublin 6 Sie 88

Rekord Polski U20 6.60 (-1.7) KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokio 14 Paź 64

Rekord Polski U18 6.41 (+1.2) CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24 Lip 88

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 17:07

FINAŁ 09.06.2024
koniec 17:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 19 27 NAWROT Paulina

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

7 Lis 06 5.33

+0.7

5.52

+0.6

5.53

-0.5

5.91

+1.7

5.86

+1.3

5.67

+2.4

5.91
+1.7

2 17 163 ŚLIWA Julia

MOSM Tychy (SL)

14 Paź 03 x

+0.6

5.50

+1.0

x

-0.6

5.56

+1.4

5.40

+1.2

5.69

+0.2

5.69
+0.2

PB

3 18 678 WILGOCKA Agnieszka

KS AZS AWF Kraków (MA)

3 Sty 98 5.36

+0.6

4.85

-0.5

5.38

-0.6

x

+1.3

5.45

+0.9

5.21

+1.0

5.45
+0.9

4 16 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 5.27

+1.9

x

+1.1

5.43

-0.8

5.30

+0.9

5.41

+0.9

5.34

+0.8

5.43
-0.8

5 12 99 JANIK Emilia

KS Komunalni Sanok (PK)

12 Gru 00 4.82

-0.2

5.12

+0.8

5.20

+1.2

x

+1.7

5.31

+1.5

5.25

+0.2

5.31
+1.5

6 11 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 4.96

+0.1

5.29

+0.4

5.07

+0.5

4.97

+1.4

x

+0.7

5.22

+0.9

5.29
+0.4

PB

7 14 319 STĘPIEŃ Dagmara

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 x

+1.8

5.14

+0.2

5.19

+0.7

4.97

+2.0

- x

+3.0

5.19
+0.7

8 10 874 TOMANEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

22 Lut 09 4.96

+0.9

5.07

+0.8

4.97

+1.6

4.95

+1.3

4.96

+1.8

4.95

+0.8

5.07
+0.8

9 15 663 KUSIAK Maja

KS AZS AWF Kraków (MA)

26 Sie 02 5.01

+2.4

x

+1.0

x

-0.4

5.01
+2.4

10 13 71 FILIPOWSKA Paula

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sie 07 x

+1.1

4.85

+0.7

4.97

-0.2

4.97
-0.2

11 7 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)

25 Mar 10 x

+0.8

4.89

+1.5

x

+0.5

4.89
+1.5

PB

12 8 74 RUBKA Maja

MOSM Tychy (SL)

27 Mar 09 x

+0.6

x

+0.5

4.80

+0.7

4.80
+0.7

13 5 179 KOZOK Tatiana

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

13 Lis 06 4.68

+1.2

4.12

+2.0

4.06

+0.3

4.68
+1.2

PB

14 9 7 KOŁACZ-BUCKA Patrycja

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

11 Sie 87 4.44

+0.7

x

+0.7

x

-0.5

4.44
+0.7

15 6 41 WESTENHOLC Paulina

niestowarzyszona

7 Maj 06 - - 4.23

+0.9

4.23
+0.9

16 4 11 ŻUCZEK Anna

MOSM Tychy (SL)

24 Kwi 09 3.97

+1.7

4.07

+1.5

4.22

+0.2

4.22
+0.2

PB

17 1 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 4.12

+0.7

4.21

+1.4

4.12

+0.2

4.21
+1.4

18 3 302 ŚLIWIŃSKA Zoja

KS ADEA Team Gliwice (SL)

22 Lip 12 3.74

+1.8

3.75

+2.0

3.72

+1.6

3.75
+2.0

19 2 316 SROCZYŃSKA Ewa

KS ADEA Team Gliwice (SL)

26 Cze 12 x

+1.8

3.42

+1.2

3.47

+1.1

3.47
+1.1

400 m pł mężczyzn (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 48.12 PLAWGO Marek KS Warszawianka W-wa Osaka 28 Sie 07

Rekord Polski U20 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 21 Paź 00

Seria 1 09.06.2024 start 17:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 57.64 PB

5 880 OLEJNICZAK Jakub 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) DNF

4 109 KOŁBUC Grzegorz 22 Sty 01 MLKS Sokół Lubin (DS) DNS
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400 m pł M U18 (84.0)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 52.00 WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 20 Wrz 97

Seria 1 09.06.2024 start 17:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 232 GRZYBOWSKI Jeremiasz 6 Maj 07 MKS-MOS Katowice (SL) 57.08

400 m pł kobiet (76.2)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 53.86 JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28 Sie 07

Rekord Polski U20 57.10 WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 21 Lip 18

Rekord Polski U20 57.07* GADAJSKA Wiktoria RLTL GGG Radom Warszawa 26 Maj 24

Rekord Polski U18 58.40 GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Jerozolima (ISR) 9 Sie 23

Seria 1 09.06.2024 start 17:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.02 PB

2 3 24 GLATKI Ewa 2 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.04 SB

3 4 103 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 64.20

5 333 ZIEMBICKA Julia 21 Cze 01 niestowarzyszona DNF

Seria 2 09.06.2024 start 17:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 67.61

2 3 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 70.03

3 5 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 70.38

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 45 STOKŁOSA Nicola 14 Maj 98 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.02 PB

2 2 1 24 GLATKI Ewa 2 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 62.04 SB

3 3 1 103 SŁOMSKA Magdalena 3 Mar 06 MKS-MOS Katowice (SL) 64.20

4 1 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS-MOS Katowice (SL) 67.61

5 2 2 765 GDYNIA Kinga 31 Sty 07 GKS Piast Gliwice (SL) 70.03

6 3 2 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 70.38

1 333 ZIEMBICKA Julia 21 Cze 01 niestowarzyszona DNF

Podsumowanie rundy

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 49.28 SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa Montreal 29 Lip 76

Rekord Polski U20 51.56 WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19 Lip 13

Rekord Polski U18 52.73 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19 Wrz 20

Rekord Polski U16 54.33 TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 20 Maj 23

Seria 1 09.06.2024 start 17:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 333 WIDAWSKA Natalia 15 Gru 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 58.11

2 5 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 59.05 PB

3 3 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 59.56

4 6 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.12 PB

5 2 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 61.36
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Seria 2 09.06.2024 start 17:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 61.54 PB

2 3 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 62.49 PB

3 2 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 62.85 PB

4 5 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 64.14

5 6 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 64.74

Seria 3 09.06.2024 start 17:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 63.48 PB

2 5 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 65.94 SB

3 2 176 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 66.52

4 3 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 66.56

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 333 WIDAWSKA Natalia 15 Gru 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) 58.11

2 2 1 136 BUDKOWSKA Stella 2 Gru 08 UKS Chromik Mysłowice (SL) 59.05 PB

3 3 1 41 GWIAZDA Gabriela 3 Kwi 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 59.56

4 4 1 16 GRZECHUŁA Maja 16 Gru 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 61.12 PB

5 5 1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 61.36

6 1 2 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 61.54 PB

7 2 2 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 62.49 PB

8 3 2 27 PIOTROWSKA Zofia 27 Paź 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 62.85 PB

9 1 3 239 STĘPLEWSKA Kamila 6 Mar 07 MKS-MOS Katowice (SL) 63.48 PB

10 4 2 321 KARMELITA Julia 27 Cze 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 64.14

11 5 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 64.74

12 2 3 415 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 65.94 SB

13 3 3 176 ŻOCHOWSKA Bianka 8 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 66.52

14 4 3 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) 66.56

Podsumowanie rundy

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:43.22 CZAPIEWSKI Paweł Lubusz Słubice Zurich 17 Sie 01

Rekord Polski U20 1:44.51 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20 Cze 21

Rekord Polski U18 1:47.27 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 3 Lip 20

Rekord Polski U16 1:54.7 ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23 Cze 76

Seria 1 09.06.2024 start 17:49

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 1:59.22

2 4 84 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 2:00.74

3 2 564 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 2:05.63 PB

4 5 754 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:07.50

5 6 944 KRUŻOŁEK Jan 5 Lut 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:10.25

6 6 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:16.56

7 1 418 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:16.88 PB
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.02h LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21 Lut 15

Rekord Polski U20 1.94 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Eberstadt 17 Sie 02

Rekord Polski U20 1.94h KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 1 Mar 02

Rekord Polski U18 1.87 KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27 Sie 00

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 17:50

FINAŁ 09.06.2024
koniec 18:30

125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 242 CIEŚLA Maja

MKS-MOS Katowice (SL)

7 Mar 07 - - o o o o xxx 1.50

2 2 773 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 - - o o o xxx 1.45

3 1 317 GRYGIERCZYK Dominika

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Sie 06 o o o xxx 1.35 =PB

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 2.38 PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18 Sie 96

Rekord Polski U20 2.30 BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29 Cze 03

Rekord Polski U18 2.26 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18 Cze 06

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 17:50

FINAŁ 09.06.2024
koniec 18:30

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 6 205 DZIAŁO Michał

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

6 Cze 07 - - - - - - - o o xxr 1.65

2 5 10 GAWRON Mateusz

MKS Żywiec (SL)

29 Lip 06 - - - - - - o o xxx 1.60

3 3 819 GOMÓŁKA Nikolas

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

21 Wrz 09 - - xo o o o xo o xxx 1.60 PB

4 2 903 JASTRZĄBEK Kacper

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

11 Kwi 10 - - o o xo xo xo xxx 1.55 =PB

5 4 755 ŻARSKI Jędrzej

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

1 Lis 08 - - - o o o xxo xxx 1.55

6 1 83 JASTRZĄBEK Jakub

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

10 Wrz 12 - o o o xxo xxx 1.45

7 222 JUSZCZAK Mateusz

KS Victoria Trzebinia (MA)

3 Lis 04 DNS

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 1:56.95 JANUCHTA Jolanta Gwardia Warszawa Budapeszt 11 Sie 80

Rekord Polski U20 2:00.17 RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 8 Sie 81

Rekord Polski U18 2:05.08 BRZEZIŃSKA Anna Juvenia Głuchołazy Bochum 26 Cze 88

Rekord Polski U16 2:07.72 WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 6 Cze 21

Seria 1 09.06.2024 start 17:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 119 JURKA Daniela 4 Lip 07 MKS-MOS Katowice (SL) 2:14.63 PB

2 4 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:16.73

3 2 7 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:23.68

4 1 38 HERUD Julia 17 Lis 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:24.99 SB

5 5 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 2:25.05

6 6 15 WILK Magdalena 3 Cze 02 MOSM Tychy (SL) 2:25.75 PB

7 6 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:27.14

2 555 DURLAK Anika 9 Lis 10 KS Victoria Trzebinia (MA) DNS

4 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) DNS
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110 m pł M U20 (99.1)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U20 13.23 (+1.5) NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 20 Sie 06

FINAŁ 09.06.2024 -0.7 m/s start 17:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 679 KORZENIOWSKI Krzysztof 31 Sty 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.47

110 m pł M U18 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U18 13.54 (+0.8) ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31 Maj 14

FINAŁ 09.06.2024 -0.7 m/s start 17:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 91 KOCZUR Karol 8 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.88

2 4 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 15.22

1500 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:30.42 LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monako 9 Lip 20

Rekord Polski U20 3:40.93 WITT Robert Zryw Toruń Wrocław 8 Sie 98

Rekord Polski U18 3:45.86 RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskiej Opole Gdańsk 15 Sie 20

Rekord Polski U16 3:57.90 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Warszawa 20 Sie 00

Seria 1 09.06.2024 start 18:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 557 GRZELKA Cyprian 5 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 4:05.92

2 7 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 4:07.11 PB

3 2 12 RYCHLIK Patryk 29 Cze 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 4:10.21

4 5 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:14.69 PB

5 4 18 FIJAK Tomasz 20 Sty 04 MKS Żywiec (SL) 4:18.22

6 8 13 WILK Bartłomiej 5 Cze 07 MOSM Tychy (SL) 4:18.59 PB

7 9 1 KANTYKA Kacper 10 Lip 07 Kraków Athletics Team (MA) 4:19.09 PB

8 1 787 KASPRZAK Ireneusz 31 Mar 62 KS AZS AWF Wrocław (DS) 4:43.08

3 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 3:59.22 CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo 28 Lip 00

Rekord Polski U20 4:07.34 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 7 Cze 14

Rekord Polski U18 4:13.68 ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Barcelona 13 Lip 12

Rekord Polski U16 4:28.6 LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 7 Wrz 78

Seria 1 09.06.2024 start 18:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 82 GAJ Roksana 24 Gru 07 MOSM Tychy (SL) 4:50.36

2 7 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 4:51.08 SB

3 3 19 RAK Wiktoria 8 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 4:55.20 SB

4 8 31 FUGIEL Martyna 31 Sty 05 MOSM Tychy (SL) 5:16.53

5 4 3 KOWOL Karolina 17 Cze 06 RMKS Rybnik (SL) 5:17.74

6 2 101 WODECKA Hanna 12 Wrz 07 MKS-MOS Katowice (SL) 5:33.40

7 6 42 FILAPEK Maria 19 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 5:44.74

8 1 327 BARON Antonina 17 Gru 07 KS AZS AWF Katowice (SL) 6:05.34

9 38 WALENDOWSKA Klaudia 16 Kwi 08 MOSM Tychy (SL) DNS
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Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 17.53 (+1.6) HOFFMANN Zdzisław WKS Legia Warszawa Madryt 4 Cze 85

Rekord Polski U20 16.48 (+1.9) PASTUSIŃSKI Jacek Resovia Rzeszów Lublin 28 Maj 83

Rekord Polski U18 15.60 (0.0) KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29 Maj 04

Rekord Polski U16 14.36 MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18 Sie 73

start 18:15

FINAŁ 09.06.2024
koniec 18:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 675 SZUMIEC Michał

KS AZS AWF Kraków (MA)

9 Lut 01 x

+1.6

14.05

+0.8

13.82

+1.2

x

+0.9

x

+0.4

14.05

-0.4

14.05
-0.4

SB

2 8 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 13.46

+1.8

13.76

+1.2

13.76

+2.1

13.74

+0.8

13.41

+0.5

13.58

+1.3

13.76
+1.2

SB

3 9 698 LUDWICZAK Krzysztof

TL ROW Rybnik (SL)

14 Paź 04 13.10

+1.2

13.45

+1.4

13.53

+1.4

13.28

+0.2

x

+0.9

13.14

+0.8

13.53
+1.4

4 7 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 12.80

+1.3

13.24

+1.7

13.12

+0.7

13.15

+0.3

13.03

+1.0

13.27

+0.9

13.27
+0.9

=PB

5 6 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 12.99

+2.2

12.80

+1.8

12.76

+0.9

13.05

+0.4

13.07

+0.9

12.97

+1.1

13.07
+0.9

6 3 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 12.03

+1.0

x

+1.1

x

+0.6

11.95

+0.6

12.83

+1.0

12.56

+0.5

12.83
+1.0

PB

7 2 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 12.22

+1.5

12.67

+1.0

12.68

+1.1

- 12.50

+0.7

x

-0.5

12.68
+1.1

PB

8 4 1 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 x

+0.9

x

+2.5

12.28

+1.7

12.22

+0.3

12.26

+2.6

12.09

+0.4

12.28
+1.7

9 5 20 LASKOWSKI Mikołaj

RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 02 11.57

+0.5

11.82

+1.2

11.96

+1.6

11.96
+1.6

10 1 777 LUBOWIECKI Tomasz

MOSM Tychy (SL)

13 Maj 06 11.00

+0.6

r 11.00
+0.6

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 19.98 (+1.7) URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla 25 Sie 99

Rekord Polski U20 20.54 (-0.4) ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13 Lip 12

Rekord Polski U18 20.90 (+0.1) ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 17 Lip 22

Rekord Polski U16 21.88 (+0.6) KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Łódź 16 Wrz 23

Seria 1 09.06.2024 -0.5 m/s start 18:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 356 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 21.93 PB

2 5 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.00

3 3 880 OLEJNICZAK Jakub 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 22.75

4 2 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.83

5 6 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 22.93

Seria 2 09.06.2024 +0.0 m/s start 18:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 105 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 22.72 PB

2 5 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.79 PB

3 2 322 BORTEL Jakub 9 Lip 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 23.37

4 3 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 23.51

5 6 180 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 23.64

Seria 3 09.06.2024 -0.6 m/s start 18:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 23.13 PB

2 6 339 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 23.26 PB

3 5 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.38 PB

4 3 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.92

4 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS
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Seria 4 09.06.2024 -0.6 m/s start 18:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 351 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 23.70 PB

2 4 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.78 PB

3 5 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 24.37

4 6 338 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 24.76

3 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Seria 5 09.06.2024 -0.9 m/s start 18:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 23.79 PB

2 4 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 24.29 PB

3 5 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 25.45

4 6 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.64

5 2 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.53

6 1 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 33.10

Seria 6 09.06.2024 -0.7 m/s start 18:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.13

2 4 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 26.49 PB

3 6 273 PIEPRZYCA Szymon 30 Lis 08 MOSM Tychy (SL) 26.81

4 2 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 28.90

5 1 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 34.80

5 1 SZCZUREK Kacper 6 Sty 09 MOSM Tychy (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 356 KOPEĆ Maciej 29 Lip 02 WKS Wawel Kraków (MA) 21.93 PB -0.5

2 2 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.00 -0.5

3 1 2 105 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MKS-MOS Katowice (SL) 22.72 PB +0.0

4 3 1 880 OLEJNICZAK Jakub 27 Lut 97 TS Wieliczanka Wieliczka (MA) 22.75 -0.5

5 2 2 412 FEDKOW Michał 9 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 22.79 PB +0.0

6 4 1 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.83 -0.5

7 5 1 352 ZAPAŁA Maksymilian 7 Lut 06 WKS Wawel Kraków (MA) 22.93 -0.5

8 1 3 344 MŁYNARCZYK Wojciech 5 Mar 07 WKS Wawel Kraków (MA) 23.13 PB -0.6

9 2 3 339 BANASZEK Karol 22 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 23.26 PB -0.6

10 3 2 322 BORTEL Jakub 9 Lip 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 23.37 +0.0

11 3 3 759 CZERNEL Olivier 27 Cze 06 GKS Piast Gliwice (SL) 23.38 PB -0.6

12 4 2 181 DIDKOWSKI Tobiasz 12 Maj 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 23.51 +0.0

13 5 2 180 PŁAZA Maksymilian 4 Maj 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 23.64 +0.0

14 1 4 351 KĘDZIOR Kacper 5 Cze 08 WKS Wawel Kraków (MA) 23.70 PB -0.6

15 2 4 71 NEUMANN Borys 2 Kwi 06 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.78 PB -0.6

16 1 5 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 23.79 PB -0.9

17 4 3 27 KRĘBLEWSKI Mateusz 27 Paź 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 23.92 -0.6

18 2 5 36 WĄSACZ Szymon 23 Lis 07 MCKiS Jaworzno (SL) 24.29 PB -0.9

19 3 4 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS-MOS Katowice (SL) 24.37 -0.6

20 4 4 338 STAWIARZ Jan 1 Sty 07 WKS Wawel Kraków (MA) 24.76 -0.6

21 1 6 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 25.13 -0.7

22 3 5 189 PIECHOTA Maciej 29 Wrz 07 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 25.45 -0.9

23 2 6 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 26.49 PB -0.7

24 4 5 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.64 -0.9

25 3 6 273 PIEPRZYCA Szymon 30 Lis 08 MOSM Tychy (SL) 26.81 -0.7

26 4 6 26 WĄSACZ Jakub 27 Paź 11 MCKiS Jaworzno (SL) 28.90 -0.7

27 5 5 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.53 -0.9

28 6 5 23 FRANCZYK Robert 22 Kwi 13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 33.10 -0.9

29 5 6 20 LEDWOŃ Michał 12 Sty 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 34.80 -0.7

6 1 SZCZUREK Kacper 6 Sty 09 MOSM Tychy (SL) DNS

3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) DNS

4 317 CIEŚLIK Antoni 17 Mar 08 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 22.13 (+1.2) KASPRZYK Ewa Olimpia Poznań Moskwa 8 Lip 86

Rekord Polski U20 22.99 (+2.0) KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22 Lip 18

Rekord Polski U18 23.72 (-0.3) POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Biała Podlaska 28 Maj 05

Rekord Polski U16 24.54 (+1.2) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Sieradz 6 Maj 23

Seria 1 09.06.2024 -0.8 m/s start 18:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.94

2 5 346 KANAKANTI Jasmine 30 Sie 07 WKS Wawel Kraków (MA) 25.34 PB

3 6 348 GAWIN Karolina 1 Lut 07 WKS Wawel Kraków (MA) 26.04 PB

4 3 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.16

5 2 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 27.11

Seria 2 09.06.2024 -1.5 m/s start 18:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 27.91

2 5 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 28.02

3 3 349 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 29.07

4 2 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 30.59

4 41 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona DNS

Seria 3 09.06.2024 -0.9 m/s start 18:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 27.73

2 4 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 28.64

3 5 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 29.33

4 3 417 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.12

5 6 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 30.67

6 1 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 34.30

Seria 4 09.06.2024 -1.0 m/s start 18:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 28.32

2 2 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 29.40

3 4 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 31.15

4 5 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 31.16 PB

5 6 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 31.67

6 1 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 34.88
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 24.94 -0.8

2 2 1 346 KANAKANTI Jasmine 30 Sie 07 WKS Wawel Kraków (MA) 25.34 PB -0.8

3 3 1 348 GAWIN Karolina 1 Lut 07 WKS Wawel Kraków (MA) 26.04 PB -0.8

4 4 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.16 -0.8

5 5 1 356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07 WKS Wawel Kraków (MA) 27.11 -0.8

6 1 3 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 27.73 -0.9

7 1 2 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) 27.91 -1.5

8 2 2 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 28.02 -1.5

9 1 4 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 28.32 -1.0

10 2 3 179 KOZOK Tatiana 13 Lis 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 28.64 -0.9

11 3 2 349 LALEWICZ Nina 27 Mar 08 WKS Wawel Kraków (MA) 29.07 -1.5

12 3 3 184 MĘDRALA Emilia 27 Lis 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 29.33 -0.9

13 2 4 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 29.40 -1.0

14 4 3 417 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 30.12 -0.9

15 4 2 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 30.59 -1.5

16 5 3 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 30.67 -0.9

17 3 4 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 31.15 -1.0

18 4 4 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 31.16 PB -1.0

19 5 4 776 SKOP Rozalia 11 Gru 08 GKS Piast Gliwice (SL) 31.67 -1.0

20 6 3 20 STANEK Pola 18 Kwi 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 34.30 -0.9

21 6 4 27 WÓJCIK Nadia 25 Lut 14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 34.88 -1.0

2 41 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona DNS

Podsumowanie rundy

2000 m prz. M U18

Seria 1 09.06.2024 start 19:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 25 BALCEREK Dawid 13 Mar 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:42.25 PB

2 1 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7:17.85 PB

Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 14.44 (+1.8) TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29 Lip 10

Rekord Polski U20 13.55 (+1.2) JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Nowy Sad 26 Lip 09

Rekord Polski U18 13.29 (+0.2) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Maribor (SLO) 28 Lip 23

Rekord Polski U16 11.82 (0.0) ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30 Sie 04

start 19:05

FINAŁ 09.06.2024
koniec 19:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 319 STĘPIEŃ Dagmara

KS AZS AWF Katowice (SL)

17 Cze 05 11.23

+0.7

x

+1.0

11.62

+1.5

11.59

+0.6

11.32

+0.2

11.42

+1.1

11.62
+1.5

2 5 560 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 11.08

+0.2

10.77

+1.0

10.84

+0.7

10.78

+1.2

10.87

+0.3

10.44

+0.7

11.08
+0.2

3 4 49 MANOWSKA Magdalena

MKS Iskra Pszczyna (SL)

8 Sty 07 x

+0.3

x

+1.0

9.77

+0.4

x

+1.1

x

+0.8

10.24

+0.5

10.24
+0.5

4 3 757 RADZEWICZ Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

1 Wrz 06 x

+0.5

x

+0.9

10.16

+0.6

9.80

+1.1

9.87

+1.3

x

+1.4

10.16
+0.6

5 2 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 x

+0.4

9.66

+0.3

x

+0.6

9.75

+0.5

9.59

+0.3

x

+0.5

9.75
+0.5

6 1 23 KONDZIELA Julia

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

30 Sty 07 9.01

+0.6

9.57

-0.1

9.46

+0.6

9.43

+1.0

9.31

+0.3

x

+0.4

9.57
-0.1
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4x100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski 42.68 POLSKA Barcelona 1 Sie 10

Rekord Polski 44.50 KS AZS-AWF Wrocław Kraków 20 Lip 15

Rekord Polski U20 45.33 KLUB Legia Warszawa Zabrze 24 Sie 79

Rekord Polski U20 44.31 REPREZENTACJA POLSKA Nairobi 22 Sie 21

Rekord Polski U18 45.49 POLSKA Bydgoszcz 17 Lip 99

Rekord Polski U18 46.42 MKS Bytom Białystok 24 Cze 83

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 09.06.2024 start 19:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.24
26 KUPCZAK Olga 29 Lut 08

34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07

18 ŚWIERCZEK Laura 3 Lut 07

13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08

2 4 WKS Wawel Kraków (MA) 50.32
349 LALEWICZ Nina 27 Mar 08

356 SADKIEWICZ Julia 1 Lis 07

346 KANAKANTI Jasmine 30 Sie 07

348 GAWIN Karolina 1 Lut 07

3 5 TL ROW Rybnik (SL) 53.47
25 JURASZCZYK Lena 11 Lut 12

30 WOJDYŁO Milena 22 Sty 12

36 STELMACH Lena 11 Maj 11

584 WASELA Patrycja 10 Maj 12

4 6 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 56.18
62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12

17 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12

1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11

25 SMOLEC Zofia 14 Sty 12

5 1 KS ADEA Team Gliwice (SL) 58.14
307 FILIP Julia 30 Lip 12

316 SROCZYŃSKA Ewa 26 Cze 12

302 ŚLIWIŃSKA Zoja 22 Lip 12

347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11

2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS
115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06

147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09

146 RYCZKO Wirginia 18 Paź 09

67 HONISZ Paulina 5 Wrz 13

Print:  09.06.2024 22:37:21 20/20


